

Referat fra møte i Os fjellstyre tirsdag 03.05.22 kl 19.30

Tilstede: Vidar Holøien, Lars Erik Midtdal, Lars Aage Brandsfjell, Gunn Tengesdal og Mette Femundshytten.

Bent Ramberg deltok på første del av møte, for å bli enige om en ny avtale ang makebytte/ leie av arealer ved Litj Korssjøen.

Sak 10/22: Makebytte/ leie av areal av Holden gård.

Saksorientering: Det har i mange år vært makebyttet areal ved Litj Korssjøen og Holdens areal ved Langtjønnbekken, mellom Holden gård og Os fjellstyre. Fjellstyre er av den oppfatning at arealene ikke er likeverdige hverken når det gjelder areal eller kvalitet på jaktterrenget. Vi foreslår at Holden får tilbake sitt areal ved Langtjønnbekken og at fjellstyre leier ut vårt areal ved Litj Korssjøen. Skal et makebytte videreføres, må det i såfall betales ett mellomlegg.

Vedtak: Vi er enige om å skrive ny kontrakt på leie av arealet ved Litj Korssjøen. Makebytte av areal ved Langtjønnbekken, slik det har vært tidligere, utgår. Kontraktens varighet er 10 år. Leie pr år kr 6000,- som betales forskuddsvis.

Sak 11/22: Godkjenning av innkalling og møtereferat fra møte 31.03.22

Vedtak: Enstemmig godkjent.

Sak 12/22: Søknad om tilleggsjord fra Espen og Gunn Knutsen

Saksorientering: Os fjellstyre mottok 21.03. søknad om tilleggsjord fra Espen Knutsen. Saken ble sendt ut på høring til Os kommune, Statskog, Fylkesmann i Trøndelag (reindriftsforvaltningen), Sametinget og Fæmund sijte den 25.03.22., samt lagt ut på fjellstyrets hjemmeside. Innen svarfristen som var satt til 25.04., har det kommet inn tre høringssvar (se vedlegg). Ingen av svarene er negativ til at det gis tillatelse til dette prosjektet.

En stor del av det omsøkte arealet grenser allerede til oppdyrket areal. Vi kan ikke se at tiltaket kommer i konflikt med annen bruksrettsutøving. I følge kommunens uttalelse, er skogen på dette arealet klassifisert som uproduktiv. Det vil heller ikke påvirke friluftsinnteresser i særlig grad. I forhold til at det ligger en fritidseiendom nokså nært inntil omsøkt areal, ber vi om at dette tas hensyn til.

Vedtak: Os fjellstyre godkjenner søknad om tilleggsjord.

Orienteringssaker:

Jordskifteavgjørelsen ang saken om Hallsteinsvikveien er gjort kjent. Os fjellstyre blir ikke med i veilaget.

Eventuelt:

Tufsingdalen samfunnshus har planlagt rydding av garasje og arkivrom torsdag 05.05., der lag og foreninger oppfordres til å møte. Vi bør stille med en person.

– Lars Erik og eventuelt Vidar deltar.

Neste møte tirsdag 07.06. kl 19.30

Vidar Holøien

Lars Erik Midtdal

Lars Aage Brandsfjell

Mette Femundshytten

Gunn Tengedal